en su calidad de PROPIETARIOS del predio rural denominado “LA ESPERANZA 

2”, ubicado en la Vereda Guáimaro, Corregimiento Guáimaro, en el Municipio 

de Tarazá, Departamento de Antioquia, con un área georreferenciada de 

treinta y siete hectáreas y seis mil ochocientos cuarenta y cinco metros 

cuadrados (37 Has. 6845 mts2), identificado con la matrícula inmobiliaria 

número 0115 – 29359 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de 

Caucasia 

E M P L A Z A 

A todas aquellas personas que tengan derechos legítimos relacionados con los 

predio en mención, los acreedores con garantía real y otros acreedores de

[...]

ORLANDA DE JESÚS MONSALVE OCHOA, en su calidad de PROPIETARIOS del 

predio rural denominado “LA ESPERANZA 2”, ubicado en la Vereda Guáimaro, 

Corregimiento Guáimaro, en el Municipio de Tarazá, Departamento de 

Antioquia, con un área georreferenciada de treinta y siete hectáreas y seis mil 

ochocientos cuarenta y cinco metros cuadrados (37 Has. 6845 mts2), 

identificado con la matrícula inmobiliaria número 0115 – 29359 de la Oficina 

de Registro de Instrumentos Públicos de Caucasia. Solicitud impetrada por 

intermedio de apoderado judicial adscrito a la UAEGRTD de Córdoba, con 

radicado 23 001 3121 002 2024- 00029-00.